
中铁二十三局集团有限公司沪渝高速公路广德至宣城段改扩建工程中铁二十三局集团有限公司沪渝高速公路广德至宣城段改扩建工程GX-04标项目经理部标项目经理部三向三向
土工格栅采购土工格栅采购竞争性谈判竞争性谈判

评标结果公示评标结果公示
竞谈编号：CRCC-2303-GX04-J-2023-SXTGGS09

各竞谈人：

中铁二十三局集团有限公司沪渝高速公路广德至宣城段改扩建工程GX-04标项目经理部三向土工格栅采购竞争性谈判(竞
谈编号：CRCC-2303-GX04-J-2023-SXTGGS09)已于：2023-07-07 09:00:00进行了公开竞谈并完成评审工作；现将结果公示
如下：

一、一、  竞谈竞谈公告发布日期及媒体公告发布日期及媒体

竞谈公告发布时间：2023年6月27日（北京时间）；

竞谈公告发布媒体：本次竞谈公告在中国招标投标公共服务平台中国招标投标公共服务平
台(ht tp://www.cebpubservice.com)、中国采购与招标网(ht tp://www.chinabidding.com.cn)、中国铁建云采平台
（www.crccep.com）上同时发布。

二、二、  推荐推荐成交成交候选人信息候选人信息

标的标的名称名称 包件号包件号 推荐推荐成交成交候选人候选人 排序排序

三向土工格栅 SXTGGS01 安徽耘达商贸有限公司 1

公示期3日，自2023年8月20日至2023年8月22日。公示期间，竞谈人和其他利害关系人如对公示的评审结果有异议，可
向竞谈组织单位、发包人或监督部门举报。举报人是法人的，必须由其法定代表人或者授权代表人签字并盖章(由授权代表人
签字的，必须出具法定代表人授权委托书)；其他组织或者个人举报的，必须由其主要负责人或者本人签字并附有效身份证明
复印件。举报人如实反映情况受法律保护。公示期满，如无异议，即时生效。

 

特此公告！

 

 

1、发包人信息

发包人：中铁二十三局集团有限公司沪渝高速公路广德至宣城段改扩建工程GX-04标项目经理部

地    址：安徽省宣城市郎溪县十字镇绿萃谷山庄

联 系 人：刘兰峰

电    话：18398626603

 

2、监督人信息

中铁二十三局集团有限公司纪委执纪审查室

电话：028-68311077；028-68311288 

中铁二十三局集团有限公司物资设备部

电话：028-68311296

中铁二十三局集团有限公司第三分有限公司纪委办公室

电话：028-67230132

中铁二十三局集团有限公司第三分公司物资设备部

电话：028-67230035

 

 

 

 

 



                                 中铁二十三局集团有限公司沪渝高速公路

                                      广德至宣城段改扩建工程GX-04标项目经理部

                             二〇二三年八月十九日


